5 – 07010 Anela (SS), telefono 079/, Pec  
protocolloanela@legpec.it  

Oggetto dell’appalto: L’appalto ha per oggetto l’esecuzione dei “lavori di  Abbattimento barriere 
architettoniche del municipio – Completamento delle opere al Piano Terra;   

1) Importo dei lavori:  

· €.  30300  (Trentamilatrecento/00) importo complessivo dei lavori  così suddivisi: 

· €.  29800,00 (ventinovemilaottocento/00) per lavori a  base d’asta;  

· €.       500,00 (Cinquecento/00) per oneri per la sicurezza non  soggetti a 

ribasso d’asta ; 

Oltre Iva nella misura di legge. 

2) Categoria delle lavorazioni: Le categorie e importo dei lavori ricomprese nei lavori sopra